



P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office : 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436
Email : phcapitaltd@gmail.com

Date: 24.08.2020

To,

Corporate Relationship Department

BSE limited
PhirozeJeejeebhoy Tower,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Ma'am,

Ref: Our Security Code No. 500143ISIN:INE160F01013

Subject: Extract of Financial Results for the Quarter ended 30.06.2020 advertised in Newspapers.

In pursuance to the Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Extract of Financial Results for the Quarter ended 30.06.2020 published in the Newspapers "The Global Times " (Marathi) & "The Financial Express" (English) on 22.08.2020.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

For PH CAPITAL LIMITED

RIKEEN
PRADIP
DALAL

Digitally signed by
RIKEEN PRADIP
DALAL
Date: 2020.08.24
14:36:46 -09'00'

Rikeen Dalal

Director

DIN: 01723446

Enclosure as above:



P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office : 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • **CIN :** L74140MH1973PLC016436
Email : phcapitaltd@gmail.com

द ग्लोबल टाइम्स | मुंबई, २२ ऑगस्ट २०२०

३

पी. एच. कॅपिटल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ५ डी काकड हाऊस, ५ वा मजला, ए विंग, न्यू मरीन लाइन्स, लिबर्टी सिनेमाच्या समोर, मुंबई - ४०० ०२०.

ई-मेल : phcapitaltd@gmail.com दूर. ०२२-२२०१९४७३ फॅक्स : ०२२-२२०१२९०५

सीआयएन : L74140MH1973PLC016436

दि. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत, प्रतिशेअर माहितीव्यतिरिक्त)

तपशील	तिमाहीअखेर		वर्षअखेर	
	३०.०६.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरीक्षित)
१. परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१४२२.१३	१६९६.१७	२०२२.९३	५९०९.४५
२. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	३२५.९०	१७७.९४	५९५.२५	३०१.४४
३. करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात)	२०७.३९	१३१.०१	४७४.५१	२६७.१५
४. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	२०७.३९	१३१.०१	४७४.५१	२६७.१५
५. समभाग भांडवल	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१
६. राखीव	-	-	-	-
७. उत्पन्न प्रतिशेअर अवार्षिकीकृत(प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्य) मूलभूत व सौम्यीकृत	६.९१	४.३७	१५.८२	८.९०
८. उत्पन्न प्रतिशेअर (अपवादात्मकबाबीपश्चात) (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्य) मूलभूत व सौम्यीकृत	६.९१	४.३७	१५.८२	८.९०

टीप :

१. वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/वर्षअखेर अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

२. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. २१.०८.२०२० रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली.

पीएच कॅपिटल लि. करिता

सही/-

रिचीन पी. दलाल

संचालक

डीआयएन : ०१७२३४४६

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २१.०८.२०



P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office : 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436
Email : phcapitaltd@gmail.com

SATURDAY, AUGUST 22, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

16

FINANCIAL EXPRESS

P.H. CAPITAL LIMITED

Regd. Office : 5 D Kakad House, 5th Floor, A Wing, New Marine Lines, Opp. Liberty Cinema,
Mumbai - 400 020. Email: phcapitaltd@gmail.com, Tel. : 022 -2201 9473 / Fax . : 022- 2201 2105
CIN : L74140MH1973PLC016436

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE 2020

(₹ in Lacs except per share data)

Particulars	QUARTER ENDED			YEAR ENDED
	30.06.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
1 Total income from operations (Net)	1,422.13	1,696.17	2,022.93	5,909.45
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	325.90	177.94	(595.25)	(301.44)
3 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary & Exceptional items)	207.39	131.01	(474.51)	(267.15)
4 Total Comprehensive Income for the period (comprehensive profit for the period (after Tax and other comprehensive income after tax)	207.39	131.01	(474.51)	(267.15)
5 Paid up Equity Share Capital of Rs. 10/-	300.01	300.01	300.01	300.01
6 Reserves	-	-	-	-
7 Earnings Per Share not annualised (FV of Rs. 10/- each)				
Basic & Diluted	6.91	4.37	(15.82)	(8.90)
8 Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
Basic & Diluted	6.91	4.37	(15.82)	(8.90)

Note :

- 1) The above is an Extract of the detailed format of Quaterly Unaudited financial results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirments) Regulation, 2015. The full format of the Quarter / year ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Website. (www.bseindia.com)
- 2) The above results were reveiwed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 21st August, 2020 .

Place : Mumbai
Date : 21.08.20

FOR P.H.CAPITAL LTD.
Sd/-
Rikeen P. Dalal
Director
DIN : 01723446